quidem alere. ne dū alios possem. sustuli relictō.
Quib; n̄ iniuria fieret si aliqd detraheret̄ si bñ
ficio cederet. si uirga seruaret̄. faciant inui
diā. dicant illos p̄ metā iā misere uiuere.
Vñ misēdīa utuūt. omniū alunt̄. om̄iū uocare
homines huic cogitationi. ut eurent qd̄ homo
mendic̄ ut̄ m̄dicos agat. Cuius uis ubi p̄ncipe
diuicias suas exerceat cont̄ natām. Excisōm
gregē hnt. Ex letos suos ut ad longiozem paci
entiā impudicicie idonei s̄ amputant.
Et q̄ ipsos pudet uiros eē. agunt. ut qm̄ pau
ci uiri sint. His nemo succurrit delicatis et
formosis debilib;. Curatis quis ex solitudine
infantes auferat. p̄turos nisi auferat. non
curatis qd̄ solitudines suas ubi beati ingenioꝝ
ergastulis excolunt. y miserimoz uuenū
simplicitate decepta speciosū quēq; ac maxi
me ydoneū. castris in ludū detrudunt.

Rei. p̄. lese fit. aethio. *uratis y promethus.*
Parrasius pietoz atheniensis cū philipp̄ capti
uos uenderet. emit unū. unū senem. athe
nas p̄duxit. Deinde detorsit ad exemplar

torci. p̄ me
pitt. Iue u
accusati
Senex
Seiner
datis tristi
morfit h
fuit. redd
fuit. Pite
fugim̄. te
r̄tis ē aliq̄
item uid
Ses certe q
rum̄. Te
est. si om̄
hoc nec s
Sente hot
face. n̄ p
es. reden
ta susce
plw̄ quā
tabe con

...relictos.
...si bñ
...inui
...re.
...iocare
...qd homo
...pncipe
...reissou
...m paci
...nt.
...m pau
...atis et
...tudine
...non
...genuoz
...uuenū
...e maxi
...it.
...heus.
...p capti
...athe
...mplar

...ti. p metha pinxit. Olunthus itocentis
...pitt. Jule intemplo minerve tabulā posuit.

Accusatur lese rei publice. declamatio.

Senex ab thacha liberis sup exute patrie
...cinere stetit. Ad figurandū pmitit.
...datis tristis ē. Nemo ut naufragū pinget
...morset hominē. Ultima olunthū depeatio
...fuit. redde me philippo. Seruus inqt meo
...fuit. Putet philippū loq. Eadem minerve. sic
...fugim. tamqm castra macedonū. Parū inqt
...tū ē aliq. Olunthū parū ē tū. Vis pariasi
...tū uidere. Duc illū ad olunthū iacentem.
...deserte qm tū emerit. Olunthū urbe ape
...rum. Tempa pclusim. Nemo olunthū tort
...est. si omīs illos macedones emissent. Torqueat.
...hoc nec sub philippo. Moriat. Hoc nec sub ioue.
...deserte hospital olunthio fuit. Hoc p metha est
...face. n pingē. Em inqt. Immo si athenie
...es. redemisti. In isto templo olunthus uo
...ta suscepim. Ille carnifex grē istū tū n am
...plū quā uendidit. Senex longa miseriarū
...tate confectus. Et tā tristis quam suā tristis

est. Quaecumq; p̄to flentē uiderat agnoscebat
emptorem. Vereor ne quis eū auderet olimthi
uerba. tormēta. ignes. queri me philippo
putet. Si isti edictis uatū iouem imitat' ē.
Si uob. uatū uic philippū. Tantū patiendū ē
pingente parrasio. q̄ntū uato ioue. Oserri
me senex aliq̄s for tassis ex seruis tuis seheus
seruit. Si ad succurrendū p̄fect' es. quere
quod un̄ emisti. Si adtoz q̄n dū quere quod
ullū statuit rex. Alia parte parrasi' eū colo
rib; ex alta tortoz eū colorib;. ex alta tortoz
cum ignib;. Dubi' est int̄ ista parrasi'. Studi
osus pingat. an seuiat. Producit' respiciens
patam senex. Placuit parrasio uult' infelix.
Olimthi' aliquid habuit p̄methes simile. Jan
tormēta. Ignis. tormēta. ferrū. offiema. hec